UNIVERSITATEA DE STAT FACULTATEA DE STIINTE ALE CATEDRA DE STHNTE
,ALECU RUSSO” DIN BALTI  EDUCATIEL PSIHOLOGIE $i ARTE ALE EDUCATIEI

FACULTATEA DE STIINTE ALE EDUCATIEIL PSIHOLOGIE SI ARTE
CATEDRA DE STIINTE ALE EDUCATIEI

APROBAT APROBAT
la sedinta Consiliului FSEPA la sedinta catedrei SE
proces-verbal n 701 din 03.09.2025 proces-verbgl nr.01 din 29.08.2025
Decan ggﬂ Sef ,ﬁﬁﬂ
conf. untv., dr.,ﬁ“atiana SOVA conf. univfdr., Aurelia BETIVU

GRAFICUL CONSULTATIILOR INDIVIDUALE
pentru anul de studii 2025 - 2026
Programe de studii:

0113.1/0114.10 Pedagogie in invatimantul Management educational (90/120 ECTS)
primar si limba si literatura englezi
(rom/ru; cu frecventi)
0113.1/0112.1 Pedagogie in invitimantul primar | (90/120 ECTS)
si pedagogie prescolari
(rom/ru; cu frecventi/cu frecventi redusi)

Managementul educatiei incluzive

Managementul educatiei timpurii
(90/120 ECTS)
Mentorat in educatie (90/120 ECTS)

Nr. Numele, prenumele cadrului Ora
: : Ziua Aula
d/o didactic
1. Tatiana Sova, conf. univ., dr. 15:00-16:30 625/
e-mail: tatiang.sovig@usarb.md Marti BnkT " Juge-
dxoa-ezuZauthuser=2
2. | Lora Ciobanu , conf. univ., dr. . 15:00-16:30 637/
. - ) Luni link:htips://meet.2cogle.com/
e-mail:lora.ciobanu@usarb.md . )
pfv-vvik-vay
3. | Aurelia Betivu, lect. univ., dr. 15:00-16:30 657/
L sy Joi link:
e-mail:gurelia.betivu@usarb.md hitps://meet. goople.com/wzy-
oden-nat
4. | Maria Pereteatcu, conf. univ., dr. 15:00-16:30 650/
Joi link:
e-mail: maria, peteteatcul@usarb.md tps:/meet. g¢ .
urne-dai?authuser=0
5. | Nina Sacaliuc , conf. univ., dr. 15:00-16:30 650/
o e Joi link:
e-mail:nina.sacaliuc@mail.ru meet.google.com/egz-ogau-aj




FACULTATEA DE STIINTE ALE EDUCATIEI PSIHOLOGIE SI ARTE
CATEDRA DE PSHOLOGIE

APROBAT

la sedinta Consiliului FSEPA.
proces-verbal n; 7( " din 03:09.2025
Decana [ vV!

conf. univ., dr.; Tatiana SOVA

APROBAT

la sedinta catedrei de Psihologie
proces-verba nr.1 din 02.092925

Sefa

Ko LA LLLEr

conf, univ., dr., Silvia BRICEAG

GRAFICUL CONSULTATIILOR INDIVIDUALE
pentru anul de studii 2025 - 2026

Programe de studii:
0313.1. Psihologie — | Consiliere psihologica in institutii si organizatii (120 ECTS)
(180 ECTS) Psihologie judiciari (120 ECTS)
Psihologie organizationala si Leadership (120 ECTS)
Nr. Numele, prenumele x Ora
d/o cadrului didactic Zina Aula
1.
Silvia Briccag Marti https:/meet ::fgle com/hbp-
silvia.briceag@usarb.md 15.00-16.30 Fyvb-ypw
2. | Luminita Secrieru . 15.00-16.30
luminita.secrieru@usarb.md Marti 644
3. Daniela Cazacu . 15:00-16:30 | https://meet.google.com/rsu-
. Vinerli
daniela.cazacu@usarb.md vbas-ogw
4. Maria Corcevoi 15.00 -16.30
) . 647
maria.corcevoi(@usarb.md Vineri https://meet.google.com/aqa-
qmdg-ouw
5. | Lilia Nacai 15.00 -16.30 646
lilia.nacai@usarb.md Joi https://meet.google.com/jvy-
vent-ys
6. Vasile Garbuz 15:00-16:30 646
vasile.garbuz@usarb.md Mi . https://meet.google.com/dkp-
iercuri
Zurp-zvk
7. | Braniste Ionela 15:00-16:30 633
Tonela Branigte Marti https://meet.google.com/icb-
ionelabra36(@gmail.com nzer-dun




Decanul facultatii

VA, bt gept 2025

Yoo

3

Aprobat la sedinta catedrei proces-verbal nr. 3 din:30 sepf

embgie, 2025
Seful catedrel %ﬂj“ ~

UNIVERSITATEA DE STAT ,ALECU RUSSO” DIN BALTI
FACULTATEA DE STIINTE ALE EDUCATIEIL PSIHOLOGIE ST ARTE
CATEDRA DE ARTE $I EDUCATIE ARTISTICA

Graficul consultatiilor pentru anul de Invatamant 2025-2026
oferite de cadrele didactice ale Catedrei de arte si educatie artistica

Num_ele, prenumele cadrului didactic,

(Iiv;o titlul didactic/stiintifico-didactic, Ziua, ora Sala, link-ul de conexiune
email
1. . Luni https://meet.google.com/sfd-jvzx-
Bularga Tatiana 16.00-17- rnb?pli=1&authuser=1
tbularga@gmail.com 30 Sal2 813
tatiana.bularga@usarb.md
2. Granetkaia Lilia Joi Sala 822
granlili@mail.ru 13.00- https://apps.google.com/meet
lilia.granetkaia@usarb.md 18.00
3 Morari Marina Marti Sala 811
marina.morari@usarb.nd 13.00- https://meet.google.com/zdc-nhpc-
' ) 14.00 ufg?authuser=0&pli=1
4, Tetelea Margarita Marti Sala 802
mtetelea@yahoo.com 13.00- https://meet.google.com/zdc-nhpc-
margarita.tetelea@usarb.md 14.00 ufg?authuser=0&pli=1
5. Gupalov Elena ' Miercuri http://meet.google.com/gds-ytzq-mwa
e-volgina@yandex.ru 14.45- Sala 803
elena.gupalova@usarb.mgd 15.30
6. Crisciuc Viorica Miercuri https://meet.google.com/okm-mbrx-
vioricacrisciuc@gmail.cory 15.00- rvc?authuser=0
Viorica.crisciuc@usarb.mi 16.30 Sala 814
7. Caliga Marina Vineri Sala 826
calizamarina@inbox.ru 13:00- https://calendar.google.com/calendar/u
caliga.marina@usarb.md 14:00 /0/r/day/2022/10/217pli=1
8. Ciobu Corin Vineri Sala 807
ciobucorin@mail.ru 13.00- https://meet.google.com/zdc-nhpc-
| corin.ciobu@usarb.md 14:00 ufg?authuser=0
9. | Cosumov Marina Joi Sala 812
cosumov@mail.ru 17:00- https://meet.goo m/zdc-nhpc-
18:00 ufg?authuser=0&pli=1

marina.cosumovga!usarb.mﬂ

* Studentii, la solicitare, pat beneficia de consultatii on-line prin inscrierea prealabild (cu cel putin 24

de ore de ziua consultatiilar)




